
一般競争入札公告一覧

公告日 令和7年8月25日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S042 土木 AB・一般 週休２日制工事 三ツ谷町ほか配水支細管経年管布設替工事 令和7年9月10日 9:00

2 S043 鋼構造物 完工高 週休２日制工事 蓬莱橋及び鹿化橋水管橋長寿命化工事 令和7年9月10日 9:20

3 G054 ほ装 A
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

桜西汚水管渠布設工事に伴う舗装復旧工事 令和7年9月10日 9:40

4 G050 土木 C
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

排水路改良工事（三重排水区） 令和7年9月10日 10:00

5 S044 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

平尾町配水支細管移設工事 令和7年9月10日 10:20

6 S045 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

大治田二丁目配水支管仮設及び復旧工事 令和7年9月10日 10:40

7 G051 土木 完工高北
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）北部（7-2） 令和7年9月11日 9:40

8 S046 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

楠町北五味塚配水細管布設工事 令和7年9月11日 10:00

9 G052 土木 DE北
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

雨水路改良工事（大矢知） 令和7年9月11日 10:20

10 S047 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

笹川三丁目ほか配水細管移設工事 令和7年9月11日 10:40

11 G048 土木 DE南 雨水路清掃業務委託（川島） 令和7年9月11日 11:00

12 G049 土木 A 週休２日制工事 波木汚水管渠布設工事 令和7年9月25日 9:00

13 S041 土木 A 週休２日制工事 千代田町ほか４００粍送水管耐震化工事 令和7年9月25日 9:40

14 G053 機械器具 要実績
週休２日制対象外工事（現場閉
所困難）

茂福ポンプ場No.1雨水ポンプ設備更新工事 令和7年10月2日 9:00

1 / 1 ページ


